АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2022                                                                                                                № 700-ра

О предоставлении права пользования участком недр Муниципальному

унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Исток»

Новорождественского сельского поселения

1. В связи с заявлением Муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства «Исток» Новорождественского сельского

поселения на выдачу, оформление и регистрацию лицензии на пользование недрами

от 11.10.2022 вх. № 01/27737 и на основании Закона Российской Федерации

от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах» предоставить Муниципальному

унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Исток»

Новорождественского сельского поселения право пользования участком недр,

расположенным в с. Мазалово Томского района Томской области, включающим

водозаборную скважину № 11-429, с целью разведки и добычи подземных вод

для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения сроком на 25 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Томской области по экономике.

Губернатор Томской области                                                                             В.В. Мазур

Карташов И.В.

1028mf07.ra2022